
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«їО» 02-2023 р. м. Дніпро

Про зарахування здобувачів 
на умовах внутрішньої 
академічної мобільності

У відповідності до Закону України «Про вищу освіту», Положення про порядок 
реалізації права на академічну мобільність, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 14 серпня 2015 р. № 579, на підставі Меморандуму про 
співпрацю між ДДАЕУ та Полтавським державним аграрним університетом від 
12.09.2022 року

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати на умовах внутрішньої академічної мобільності на період з 
13.02.2023 року по 28.04.2023 року слухачем курсів «Біоіндикація і біотестування», 
«Технологія вирощування нішевих культур», «Новітні технології виробництва 
фітопродукції», «Професійна кар'єра та комунікації в галузі рослинництва», що 
викладаються для здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти освітньо- 
професійної програми Агрономія спеціальності 201 Агрономія на агрономічному 
факультеті КАРНАУХА Станіслава, здобувана вищої освіти навчально-наукового 
інституту агротехнологій, селекції та екології ПДАУ другого (магістерського) рівня 
вищої освіти, першого року навчання, ОП Насінництво і насіннєзнавство 
спеціальності 201 Агрономія.

2. Дозволити вказаному здобувану навчатися дистанційно на платформі Moodle 
ДДАЕУ згідно з індивідуальними навчальними планами академічної мобільності з 
правом складання контрольних заходів (диференційних заліків) в дистанційній формі 
та подальшим отриманням відповідного сертифікату.

3. Відповідальною особою, для здійснення процедури приєднання слухача 
Карнауха С. до платформи дистанційного навчання Moodle ДДАЕУ та проведення 
інструктажу по роботі з платформою призначити завідувача кафедри рослинництва 
Олександра Цилюрика.

4. Провідному інженеру ЮЦ Євгену Здоровому створити для Карнауха С. на 
період внутрішньої академічної мобільності логін та пароль для доступу до 
дистанційної платформи Moodle ДДАЕУ.



5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана агрономічного 
факультету Олександра Іжболдіна.

Підстава: лист в.о. ректора Полтавського державного аграрного університету 
Олександра Г алича.

РЕКТОР

Проект вносить:
Декан
агрономічного факультету

Олександр ІЖБОЛДІН

Анатолій КОБЕЦЬ

Узгоджено:
Перший проректор - 
проректор з навчальної роботи

Дмитро ОНОПРІЄНКО 
Начальник навчального відділу

Геннадій ГАПІЧ 
Начальник відділу міжнародних зв’язків 
та публічних комунікацій

Ірина ВОЛОВИК 
Начальник відділу інформаційно- 
технічного супроводу і роботи зі 
студентами

Любов БАНДУРА 
Провідний інженер ЮЦ

Євген ЗДОРОВИЙ 
Начальник юридичного відділу

Людмила ПАСТЕРНАК 
Начальник загального відділу

Марина ПОЛЕГЕНЬКА


